
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «АЙБОЛИТ» 

(МАДОУ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №90  «АЙБОЛИТ») 

Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17 б, ул. Мира 58 г. 

 Телефоны: 24-27-47 

Тел./факс:  (3466) 41-53-24, 45-63-00 

Электронная почта: 

 madou90.aibolit@yandex.ru 

 

                                  П  Р  И  К  А  З  
23.09.2024г. №630 

О внесении изменений в  

график выдачи пищи 

 
         

      С  целью соблюдения требований СанПиН 2.3/2.4.3590- 20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения»,  организации сбалансированного и рационального питания детей для 
формирования здорового образа жизни, охраны и укрепления здоровья, 

обеспечения социальных гарантий обучающихся, строгого выполнения и 

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню, 
выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по 

организации питания в МАДОУ ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в  график выдачи пищи на пищеблоке МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №90 «Айболит» на 2024-2025 учебный год (холодный 

период) 

Срок: с 01.10.2024 года. 
2. Утвердить  в  график выдачи пищи на пищеблоке МАДОУ города 

Нижневартовска ДС №90 «Айболит» на 2024-2025 учебный год (холодный 

период)   (приложение 1). 
3. Педагогам всех возрастных групп   внести  изменения в  режим дня 

воспитанников, согласно внесенным изменениям  в график выдачи пищи. 

Срок: до 30.09.2024 года .  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

     Заведующий                                             Селезнева М.А.  
  

 

 

 
 
 

mailto:madou90.aibolit@yandex.ru


 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «Айболит»
	(МАДОУ города Нижневартовска ДС №90  «Айболит»)

		2024-09-24T16:53:24+0500
	Селезнева Марина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




